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کاشـف اولیـور کان کاشـف اولیـور کان 
روى نیمکـت آبى هاروى نیمکـت آبى ها

وینفـرد شفـر سرمـربـى استقــلال شـد
واکنش عجیب رئیس فدراسیون شطرنج نسبت به پیوستن درخشانى به تیم ملى آمریکا 

اگر مشکل من هستم از اگر مشکل من هستم از 
تیم ملى مى روم!تیم ملى مى روم!

پیکه با چشمانى اشکبار 
مقابل خبرنگاران

نوراللهى همچنان سرباز است
مشــکلات باشگاه پرسپولیس یکى پس از دیگرى نمایان مى شــود. بعد از خبر محرومیت مهدى طارمى و باشگاه 
پرسپولیس، حالا به باشگاه خبر رسیده که خدمت سربازى احمد نوراللهى به پایان نرسیده و او تا آذرماه سرباز است. 
ســردار باران چشمه، رئیس سازمان تربیت بدنى نیروهاى مسلح با اعلام این خبر که هافبک پرسپولیس تا 29 آذر 
ماه همچنان ســرباز است آب پاکى را روى دست پرسپولیسى ها ریخت و با این حساب نوراللهى تا پایان نیم فصل 
اول نمى تواند براى سرخ پوشــان بازى کند. با توجه به عملکرد خوب او در بازى با الهلال عربستان برانکو اصرار دارد 
که مشکل خدمت سربازى او هرچه سریع تر رفع شده و او بتواند پرسپولیسى ها را همراهى کند؛ از این رو سرمربى 
پرسپولیس از مسئولان باشگاه خواسته هر چه در چنته دارند براى رفع این موضوع رو کنند تا او بتواند از این بازیکن 
استفاده کند. 3 ماه عدم نیاز باشگاه تراکتور مورد تایید یگان عاشورا تبریز و ستاد کل نیروهاى مسلح قرار نگرفته و این 
موضوع به این بازیکن ابلاغ نشده بود و نوراللهى با تصور این که خدمت سربازى اش شهریورماه تمام مى شود به جمع 
پرسپولیسى ها ملحق شد. ستاد کل نیروهاى مسلح نیز عنوان کرده که این بازیکن به اندازه کافى کسرى خدمت به 

خاطر حضور پدرش در جبهه داشته و بیشتر از این نمى توان با او مدارا کرد و به او تخفیف داد. 

تماس یک جادوگر با استقلالى ها؛ 100 هزار تومان بدهید، قهرمان شوید!
یک جادوگر طى تماسى با مسئولان باشگاه استقلال مدعى شده مى تواند این تیم را قهرمان کند. به گزارش 
هوادار، برخى شــنیده ها حاکى از آن اســت که چند روز پیش یک جادوگر با اســتقلالى ها تماس گرفت و 
مدعى شد براى او قهرمانى این تیم کار چندان سختى نیست. این جادوگر مدعى شده براى هر بازى 100 
هزار تومان مى گیرد و اســتقلال را قهرمان مى کند. جالب این که مسئولان استقلال به تندى پاسخ این فرد 

را دادند تا دیگر با آن ها تماس نگیرد.

کاوه رضایى: از استقلال به اروپا و تیم ملى رسیدم
کاوه رضایى، ملى پوش جدید فوتبال ایران در حاشــیه تمرین دیروز تیم ملى فوتبال گفت: «خیلى خوشــحالم که 
اینجا هســتم. مثل یک سرباز مى خواهم به تیم ملى در راه رســیدن به جام جهانى کمک کنم.» او درباره بازى با 
توگو گفت: «این بازى براى آماده ســازى به ما خیلى کمک مى کند. توگو از نظر بدنى خیلى مى تواند به ما کمک 
کند چون بازیکنان فیزیکى دارد و مى تواند محک جدى براى ما باشد.» رضایى درباره رسیدن به هدفش که دعوت 
شدن به تیم ملى و بازى در اروپا بود، اظهار کرد: «خدا را شکر مى کنم که توانستم به تیم ملى و اروپا بروم. استقلال 
باشــگاه بزرگى اســت و من دوستش دارم. از این تیم به تیم ملى و اروپا رسیدم اما هر کسى یک هدفى دارد که از 
کودکى مى خواهد به آن برســد.» او درباره توگو حریف تیم ملى اضافه کرد: «توگو قطعا حریف خوبى اســت. توگو 
یک تیم آفریقایى اســت و اصلا معمولى نیســت. بازى با این تیم مى تواند گام خیلى خوبى براى تیم ملى باشد.» 
رضایى درباره این که چقدر تلاش مى کند در ترکیب اصلى تیم ملى جا بگیرد، گفت: «مهم نیســت چه کســى به 
روسیه مى رود. مهم این است که کسى که مى رود به تیم ملى کمک کند. امیدوارم در ادامه راه بازى هاى بیشترى 
داشته باشیم.» مهاجم تیم شارلواى بلژیک درباره شرایط حضورش در این تیم اروپایى صحبت نکرد و گفت: «فعلا 

فقط درباره تیم ملى حرف مى زنم.» 

تاج: یک ماه دیگر از کنفدراسیون فوتبال آسیا فرصت گرفتیم
مهدى تاج، رئیس فدراســیون فوتبال گفت: «پس از رایزنى هاى فدراسیون فوتبال ایران، کنفدراسیون فوتبال آسیا 
30 روز دیگر به باشــگاه ایرانى فرصت داد تا مدارك خود را براى صدور مجوز حرفه اى ارســال کنند. در واقع این 
فرصت تا 2 نوامبر (11 آبان ماه) تمدید شده است.» وى ادامه داد: «همگان بر این موضوع که مشکلاتى در فوتبال 
وجود دارد، واقفند و با توجه به شرایط باشگاه ها تلاش کردیم تا این فرصت طلایى را در اختیارشان قرار دهیم که 
تیم ها بتوانند مدارك خود را جهت دریافت مجوز حرفه اى باشگاه ها ارسال کنند. مشکلات عدیده اى از گذشته در 
حوزه باشــگاهدارى وجود دارد.» تاج در ادامه بیان کرد: «در واقع این مهلت 30 روزه آخرین مهلت و زمان طلایى 
براى باشــگاه ها محسوب مى شود و معتقدم تیم ها باید نهایت استفاده را در این خصوص ببرند. در غیر این صورت 
مســئولان دولت، مجلس و وزارت ورزش و جوانان باید این موضوع را بپذیرند که فوتبال قابلیت حضور 16 تیم در 
لیگ برتر را ندارد و کســى این ایراد را متوجه فدراســیون و ارکانش نداند.» وى در پایان گفت: «وقتى مناســبات 
فوتبالى را رعایت نکنیم و برابر مقررات کنفدراســیون فوتبال آســیا و استانداردهاى لازم نتوانیم پیش برویم، بهتر 
است تعداد تیم هاى حاضر در لیگ خود را مانند برخى کشورهاى دنیا و متناسب با امکانات موجود کرده و سپس 

گام به گام به فکر افزایش تیم ها باشیم.»

داور جنجالى، ایران- روسیه را سوت مى زند
تیم ملى فوتبال روسیه به عنوان میزبان جام جهانى 2018 در روزهاى 15 و 18 مهرماه سال جارى در ورزشگاه هاى 
اســپارتاك مسکو و کازان برابر تیم هاى آســیایى کره جنوبى و ایران بازى هاى تدارکاتى برگزار خواهد کرد. در این 
میان قضاوت بازى دوستانه روسیه و ایران در ورزشگاه کازان را میلوراد مازیچ از صربستان به عهده دارد. کمک هاى 
مازیچ نیز از صربســتان خواهند بود. کازان یکى از 12 ورزشــگاه میزبان جام جهانى 2018 روسیه است که سابقه 
برگزارى چند بازى جام کنفدراســیون هاى 2017 را نیز دارد. نکته جالب این که مازیچ براى مردم ایران شــناخته 
شــده اســت چراکه او دیدار تیم ملى کشــورمان مقابل آرژانتین در جام جهانى 2014 برزیل را قضاوت کرد و با 
عملکرد نامناسب و یک طرفه خود خشم ایرانیان را برانگیخت. مهمترین صحنه آن بازى خطاى پنالتى روى اشکان 
دژاگه بود که مازیچ از آن گذشت. همچنین طبق اعلام فدراسیون فوتبال صربستان، ویکتور کاششایى از مجارستان 

بازى اول روس ها برابر کره جنوبى در ورزشگاه اسپارتاك مسکو را سوت خواهد زد.

شطرنج باز ایرانى الاصل، استاد بزرگ و استاد بین المللى شطرنج به تیم ملى آمریکا پیوست. به گزارش ایسنا، درسا 
درخشــانى در 2 ســال اخیر در چند رقابت بین المللى بدون حجاب شرکت کرده بود که در نهایت حضور بدون 
حجاب او در اوایل ســال 2017 و در مســابقات شطرنج جبل الطارق سبب اخراج او از تیم ملى ایران شد. او پس 
از سارا خادم الشریعه، دومین شطرنج باز زن ایرانى بود که علاوه بر کسب درجه استاد بزرگ بانوان، در 18سالگى 
و در هشــتادوهفتمین کنگره شطرنج جهان عنوان استاد بین المللى را به دست آورد. مهرداد پهلوان زاده، رئیس 
فدراســیون شطرنج ایران در واکنش به اقدام درخشانى به فارس گفت: «در ابتدا باید بگویم که تیم ملى آمریکا 
مســابقه اى ندارد که درخشــانى فعلا بتواند در آن حضور پیدا کند. او فدراسیون خود را تغییر داده که در دنیاى 
شــطرنج اتفاقى طبیعى به شمار مى رود. مانند رشــته فوتبال که بازیکنان مى توانند باشگاه خود را تغییر دهند، 
در شطرنج هم قوانینى هست که یک شطرنج باز مى تواند فدراسیون خود را تغییر بدهد. قانون اول براى این کار 
عدم فعالیت به مدت 2 ســال زیر پرچم کشــور فعلى است. درخشانى آخرین بار در سال 2014 براى تیم ایران 
بازى کرد و این یعنى او حداقل 3 سال با پرچم ایران در مسابقه اى حضور نداشته است.» پهلوان زاده گفت: «در 
سال هاى گذشته نفراتى مانند امیر باقرى را هم داشتیم که استاد بزرگمان بود و به فرانسه رفت و مجددا برگشت. 
برنا درخشــانى هم به گرجســتان رفت و پس از مدتى به ایران بازگشت. حتى الشن مرادى را هم داشتیم که باز 

هم همین کار را کرد. در مجموع این اتفاق در شطرنج کاملا طبیعى و قانونى است.»

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربى پرســپولیس همزمان با 
اســتارت مجدد سرخ پوشــان پایتخــت درباره باخت 
سنگین این تیم در دیدار رفت مقابل الهلال عربستان 
در مرحله نیمه نهایى لیگ قهرمانان آسیا صحبت هایى 

را انجام داده که خواندنش خالى از لطف نیست.
 غیبت ملى پوشان ما فقدانى بزرگ بود

ســرمربى پرســپولیس در واکنش بــه محرومیت و 
مصدومیت بازیکنان ملى پوش پرســپولیس گفت: «4 
ملى پوش خود را در اختیار نداشــتیم و این مســئله 
خیلى کارمان را سخت کرد. شما در نظر بگیرید الهلال 
ادواردو و یکى از بهترین هافبک ها و 2 مدافع آخرش را 
در این بازى در اختیار نداشت آن وقت فکر مى کردید 
چه نتیجه اى به دست مى آمد. واقعا غیبت ملى پوشان 

ما یک فقدان بزرگ بود.» 
 نیم موقعیت را هم باید تبدیل به گل مى کردیم
 برانکو اضافه کرد: «در این بازى یکسرى اشتباهات ساده 
در تیم ما اتفاق افتاد. در همان اوایل مسابقه على علیپور 
و فرشاد احمدزاده بعد از یک همکارى خوب مى توانستند 
گل بزنند اما این اتفــاق رخ نداد. وحید امیرى نیز یک 

موقعیت خیلى خوب دیگر را از دست داد.» 
 محرومیت طارمى و باشگاه فضا را به هم ریخت

 وى درباره محرومیت طارمى و باشــگاه پرسپولیس از 
ســوى فیفا اظهار داشت: «نبود طارمى در خط حمله 
یک فقدان بزرگ بود. بعد از این که این بازیکن و باشگاه 
به آن شکل جریمه شدند، فضا در تیم ما منفى شد و 
این اتفاق تاثیر بدى روى تیم ما گذاشت. روز قبل به ما 
چنین رایى را اعلام کردند و همینطور 3 ساعت قبل از 
بازى فهمیدیم که از نوراللهى مى توانیم استفاده کنیم. 
همه این موارد روى هم رفته تاثیر منفى روى تیم قبل 
از این بازى بزرگ گذاشت. صددرصد با کمبود بازیکن 
مواجه بودیــم. من نمى خواهم شکســت را اینطورى 

توجیه کنم اما واقعیت همین است. 
 وقتى بازیکن نداشتم چه کسى را مى گذاشتم؟

 ســرمربى تیم فوتبال پرسپولیس در واکنش به انتقاد 
پیشکسوتان و کارشناســان به استراتژى او و استفاده 
از محســن ربیع خواه گفت: «شما به من کمک کنید، 
چه کسى را باید جایگزین ربیع خواه در هافبک دفاعى 
مى کردیــم؟ 3 ســاعت قبل از بــازى فهمیدم احمد 
نوراللهى مى تواند بازى کند. او یک ســال فوتبال بازى 
نکرده بود. فکر مى کنید پلى استیشن است که بازیکن 
بگذارید تا بازى کند؟ نوراللهى تا 2 ساعت قبل از بازى 
نمى دانســت که مى تواند بازى کند یا نه. خواهش من 
این است که بگویید از بازیکنانى که داشتم چه کسى 
را بایــد در زمین مى گذاشــتم؟ 3 بار صحبت کردم و 
گفتم که سیدجلال 2 ماه بازى نکرده و تمرین مناسبى 

نداشته است. او تنها 3 جلسه قبل از بازى کامل تمرین 
کرده بود. 

 بازى برگشت هســت پس شانس صعود هم 
هست

 سرمربى تیم فوتبال پرسپولیس در مورد این که چقدر 
امیدوار به صعود است، خاطرنشان کرد: «تا آنجایى که 
شانس صعود وجود دارد، باید تمام تلاش مان را به کار 
ببریم. همانطور که آن ها 4 گل زدند، ما هم مى توانیم 
این تعداد گل را به ثمر برسانیم. امیدوارم ما قوى باشیم 
و انتظار دارم که بازیکنانم به خودشــان اعتقاد داشته 

باشند.» 
 رفتار عربستانى ها با دایى غیرورزشى بود

سرمربى تیم فوتبال پرسپولیس در واکنش به توهین 
عربستانى ها به على دایى تصریح کرد: «قطعا این رفتار 

غیرورزشى بوده است.» 
 تصمیم فیفا خیلى سخت برمى گردد

برانکو در رابطه با محرومیت مهدى طارمى افزود: «رفع 
این مشکل وظیفه باشگاه است و من نمى توانم کارى 
انجام دهم. این تصمیم فیفاســت و سخت مى توان آن 

را برگرداند.» 
 به تیم ملى بازیکن مى دهم تا متهم نشوم!

 برانکو در واکنش به این پرسش که آیا او از برنامه تیم 
ملى ناراحت اســت که اعتقاد دارد ملى پوشان تیمش 
خسته به اردوى تیم ملى برمى گردند، یادآور شد: «نه، 
من اعتراضى به برنامه تیم ملى ندارم. ما دنبال این هم 
نیستیم که برنامه تیم ملى را به هم بزنیم. آن ها برنامه 
خودشــان را از قبل اعلام کرده انــد و ما نمى خواهیم 
اعتراضى کنیم تا فردا محکوم به عدم موفقیت احتمالى 
تیم ملى شویم. پرسپولیس آماده است تا هر وقت لازم 
باشد بازیکن خود را در اختیار تیم ملى قرار دهد. خیلى 
هم فرق نمى کند ما موافق برنامه هاى تیم ملى باشیم 
یا مخالف اما این را بگویم که مربى الهلال درخواســت 
کرده در این هفته هیچ بازیکنى از این تیم به تیم ملى 
نرود و مى خواهد همه بازیکنانش را در اختیار داشــته 

باشد.» 
  شــفر با تفکراتش مى تواند براى اســتقلال 

قدم هاى خوبى بردارد
سرمربى پرسپولیس درباره حضور وینفرد شفر آلمانى 
در استقلال نیز گفت: «شــفر را از زمان حضورش در 
آلمان مى شناسم. او آن موقع از مربیان خوب کشورش 
بود و بعد با کامرون قهرمان آفریقا شد. او اخیرا سرمربى 
تیم ملى تایلند نیز بود. شفر قطعا مربى باکیفیتى است. 
او دیــدگاه خودش را دارد و با تفکراتش مى تواند براى 
اســتقلال قدم هاى خوبى بردارد. البته اگر اســتقلال 

بتواند با این مربى قرارداد ببندد.»

واکنش رئیس فدراسیون شطرنج نسبت به پیوستن درخشانى به تیم ملى آمریکا  شفر مربى بزرگى است

پهلوان زاده: این اتفاق طبیعى است!  برانکو: به تیم ملى بازیکن مى دهم تا متهم نشوم

سوت ایران - روسیهسوت ایران - روسیه
در دست داور جنجالىدر دست داور جنجالى

رضایى: از استقـلال به رضایى: از استقـلال به 
اروپا و تیم ملى رسیدماروپا و تیم ملى رسیدم

طارمى در خطـر از طارمى در خطـر از 
دست دادن جام جهانى! دست دادن جام جهانى! 

افزایش میانگین سنى
 تیم ملى فوتبال ایران

حضور سرور جبارف 
در تمرین استقلال

شفر: استقلال مثل بایرن مونیخ است در آلمان به من 
شیـر مى گویند


